
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-01-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-01-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

S A I L A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  02 - DIPUTADO GENERAL                                                           
                                                                                  
       DIPUTATU NAGUSIA                                                           

  10 - EQUILIBRIO TERRITORIAL                                                     
                                                                                  
       LURRALDE OREKA                                                             

  15 - DLLO ECONOMICO, INNOVACION Y RETO DEMOG                                    
                                                                                  
       EKONOMIA GARAPENA, BERRIKUNTZA ETA DEMOG                                   

  20 - HACIENDA, FINANZAS Y PRESUPUESTOS                                          
                                                                                  
       OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTUA                                           

  30 - FOMENT EMPLEO, COMER Y TURIS Y ADM FORAL                                   
                                                                                  
       ENPLEGU, MERK. ETA TUR.SUST ETA FORU AD                                    

  40 - AGRICULTURA                                                                
                                                                                  
       NEKAZARITZA                                                                

  50 - INFRAESTRUCTURAS VIARIAS Y MOVILIDAD                                       
                                                                                  
       BIDE AZPIEGITURA ETA MUGIKORTASUNA                                         

  60 - MEDIO AMBIENTE Y URBANISMO                                                 
                                                                                  
       INGURUMENA ETA HIRIGINTZA                                                  

  70 - CULTURA Y DEPORTE                                                          
                                                                                  
       KULTURA ETA KIROLA                                                         

  80 - POLITICAS SOCIALES                                                         
                                                                                  
       GIZARTE POLITIKAK                                                          

  99 - OTROS DEPARTAMENTOS                                                        
                                                                                  
       BESTE SAIL BATZUK                                                          

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
            258.872,42

                      

                      
            129.049,69

                      

                      
            660.640,62

                      

                      
        305.912.957,17

                      

                      
             73.648,23

                      

                      
          3.378.068,87

                      

                      
          1.298.177,20

                      

                      
            821.239,68

                      

                      
             72.680,82

                      

                      
             90.365,74

                      

                      
            323.965,93

                      

                      
        313.019.666,37

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

               -110,00
               -110,00

                      

             -7.960,00
             -7.960,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

             -8.070,00
             -8.070,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
            258.872,42
            233.872,42

                      
            129.049,69
            129.049,69

                      
            660.640,62
            660.640,62

                      
        305.912.957,17
        305.905.948,79

                      
             73.648,23
             45.121,02

               -110,00
          3.377.958,87
          3.323.253,63

             -7.960,00
          1.290.217,20
          1.289.182,20

                      
            821.239,68
            524.165,10

                      
             72.680,82
             70.680,82

                      
             90.365,74
             90.365,74

                      
            323.965,93
            323.965,93

             -8.070,00
        313.011.596,37
        312.596.245,96

             25.000,00
             25.000,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

              7.008,38
              7.008,38

                      

             28.527,21
             28.527,21

                      

             54.705,24
             54.705,24

                      

              1.035,00
              1.035,00

                      

            297.074,58
            297.074,58

                      

              2.000,00
              2.000,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

            415.350,41
            415.350,41

                      


